·~JJ41JA CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
i l ']~~ . .J ; ESTÂNCIA BALNEÁRIA - ESTADO DE SÃO PAULO - CEP 11680.f1-~::;;::~~

;)r ...::_i'tiL ~ "UBATUBA- CAPITAL DO SURF" FI. nº"+'-=~
~;\G": i"'"3' : ~ ~ .. Jc,

-<'.·:!fv,~ ~,e:::__.,;._c:\ifff Prol {!)i~
~~~~!-~~T :I~.-

DECRETO LEGISLATIVO N.º 3 /03.

Concede o título de " Cidadão Ubatubense " ao
Senltor Mo/1amad Ramadan El Ali

A CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA DECRETA:

Artigo 1° - Nos termos do artigo 13, inciso XVIII, da Lei Orgânica do
Município, concede ao Sr. Mo/1amad Ramada11 El Ali, conhecido com
''Mamede", o Título de "Cidadão Ubatube11se", pelos relevantes serviços que
reconhecidamente prestou ao Município de Ubatuba . .

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

/1ington de Oliveira, 26 de fevereiro de 2003.

Presidente

Av. Jperoig, 218, Centro- Ubatuba/SP-CEP 11680-000-Tel.: (12) 432-3511/432-3536
www.camaraubatuba.com.br e-mail : camaraubatuba@pratica.com.br